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VERBALE  
 
Oggetto: Verbale dei lavori relativi all’Avviso Pubblico, per soli titoli, per la formulazione di una 
graduatoria da utilizzare per l’assunzione con contratto di lavoro a tempo determinato di Dirigenti 
Medici di Geriatria, indetto con Determinazione Dirigenziale n. 5602 del 10.11.2020. 
 
Il giorno 22.12.2020, alle ore 14,30, si sono riuniti il Dott. Andrea Madeddu, Collaboratore 
Amministrativo Professionale in servizio presso il Dipartimento Risorse Umane, ed il Dott. 
Antonello Casu, Dirigente Medico di Geriatria in servizio presso il Distretto di Sassari, individuati 
dalla Direzione Sanitaria ATS con nota prot. PG/2020/287530 del 26.11.2020, rispettivamente, 
quali Responsabile del procedimento ed Esperto per la valutazione tecnico scientifica dei titoli dei 
candidati partecipanti all’Avviso in oggetto. 
Tenuto conto delle disposizioni normative nazionali riguardanti l’emergenza COVID-19 e delle 
direttive aziendali in materia di lavoro agile, la riunione si svolge secondo le modalità previste dal 
“Regolamento ATS per le riunioni di organi collegiali, di commissioni di concorso, commissioni di 
aggiudicazione e gruppi di lavoro in modalità telematica (teleconferenza-telepresenza)” approvato 
con Deliberazione n. 925 del 28.09.2017. 
Nello specifico, al fine di tutelare le esigenze di natura sanitaria sottese alle succitate disposizioni, 
le operazioni si svolgono mediante connessione telematica audio-video a distanza. 
Si precisa che l’attività, finalizzata all’analisi dei titoli dei candidati ammessi all’Avviso in 
argomento, è esplicata mediante l’utilizzo della piattaforma ISON/GEKO.  
 
Si prende atto che: 
- con Determinazione Dirigenziale n. 5602 del 10.11.2020 è stata indetta la Pubblica Selezione, 
per soli titoli, per la formulazione di una graduatoria da utilizzare per assunzioni con contratto di 
lavoro a tempo determinato di Dirigenti Medici di Geriatria; 
- con Determinazione Dirigenziale n. 6644 del 22.12.2020 si è proceduto all’ammissione dei 
seguenti candidati: 
 

NOMINATIVO DATA NASCITA LUOGO NASCITA 

BANDINU ANTONIETTA 21/06/1989 OZIERI 

BARZANTI LAURA 27/08/1987 SORGONO 

CABIDDU MARIANO 04/03/1988 CAGLIARI 

CABONI ANNA 28/07/1981 CAGLIARI 

CABRAS PAOLA 17/07/1989 CAGLIARI 

CAMPUS RAFFAELLA 19/09/1981 CAGLIARI 

CASTAGNA FLORIANA 13/05/1983 SASSARI 

COGONI ELISA 18/01/1988 CAGLIARI 

CONGERA PAOLA 11/07/1987 CAGLIARI 

DE PISAPIA FEDERICA 26/09/1986 CAVA DE' TIRRENI 

ESPA LORENZO 27/02/1979 CARBONIA 

FENU MARIA ANTONIETTA 26/03/1988 NUORO 

FENU SARA 03/02/1982 SASSARI 

FERRAI ROSA 28/09/1988 LANUSEI 

FLORE GIACOMO ANGELO 24/07/1987 OZIERI 

FRANCESCO LOI 05/09/1964 BARISARDO 

LOI ROMINA 16/08/1972 ORROLI 

MAMELI IRENE 06/01/1989 CAGLIARI 

MAMELI MARIA SABRINA 20/04/1987 SASSARI 

MELIS FEDERICO 20/01/1989 CAGLIARI 

MELIS MIKAL 03/08/1986 CAGLIARI 

MELIS SARA 29/12/1987 ORISTANO 

MESSINA MARIA RITA 13/03/1984 ERICE 

MOLEDDA VALENTINA 07/07/1989 NUORO 

MURA BARBARA 29/09/1978 CAGLIARI 
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MURGIA ROBERTA 07/02/1983 CAGLIARI 

NONNIS FRANCESCA 18/09/1989 CAGLIARI 

ONNIS ISABELLA 15/08/1987 SAN GAVINO MONREALE 

PALIMODDE ANTONELLA 20/04/1989 NUORO 

PAOLACCI LUCIA 30/03/1985 PERUGIA 

PINNA ELISA 28/01/1986 CAGLIARI 

PUGGIONI ARIANNA 04/04/1991 ORISTANO 

RUNDEDDU SAMUELE 15/10/1983 SELARGIUS 

SALI ELEONORA 24/04/1983 VOGHERA 

SIONI PAOLO 15/06/1987 LANUSEI 

SPADA CLAUDIA 14/12/1982 ORISTANO 

XAXA PAOLA 29/06/1984 CAGLIARI 

 
- con Determinazione Dirigenziale n. 6644 del 12.12.2020 è stata disposta, altresì, la non 
ammissione dei seguenti candidati in quanto privi dei requisiti previsti dal Bando: 
 

NOMINATIVO DATA NASCITA LUOGO NASCITA 

BRUNDU ENRICO SALVATORE 03/11/1986 SASSARI 

GHIRONI ADRIANA 09/04/1988 LANUSEI 

 
- la mancata ammissione all’Avviso Pubblico in argomento è stata tempestivamente comunicata a 
tutti gli interessati. 
 
Il Dott. Madeddu ed il Dott. Casu, presa visione dell'elenco dei partecipanti, dichiarano che non 
sussistono situazioni di incompatibilità né ex art. 35 D. Lgs. n.165/2001, né con i candidati, così 
come contemplato dagli artt. 51 e 52 c.p.c., come da note acquisite agli atti dell’Ufficio. 
I criteri di valutazione dei titoli sono stabiliti dal D.P.R. n. 483/1997 e specificati nell’apposita tabella 
riepilogativa allegata al presente verbale. 
Ai fini della valutazione sono presi in considerazione esclusivamente i titoli attinenti al profilo 
oggetto della selezione. 
Si prende atto dell’attività preliminarmente svolta dal Responsabile del procedimento, Dott. 
Madeddu, il quale nelle giornate del 21.12.2020 e del 22.12.2020 (dalle ore 08,30 alle ore 14,30) 
ha provveduto all’attribuzione del punteggio ai soli titoli che richiedessero una valutazione 
oggettiva di tipo non tecnico/scientifico.  
Si procede, pertanto, all’ulteriore attribuzione dei punteggi con l’applicazione dei criteri di cui sopra 
e seguendo l’ordine alfabetico dei candidati.  
Ultimate le operazioni di valutazione dei titoli di tutte le unità ammesse (come attestato dalle 
schede nominative individuali acquisite agli atti della S.C. Ricerca e Selezione delle Risorse 
Umane), poste in essere mediante un processo automatico di rilevazione privo di discrezionalità e 
derivanti, altresì, dall’analisi di tipo tecnico e scientifico dell’Esperto, a ciascun candidato è 
attribuito il punteggio di seguito riportato: 
 
Nominativo Data nascita Carriera Titoli accademici Pubblicazioni Curriculum Totale 

BANDINU ANTONIETTA 21/06/1989 1,800 0,000 0,100 0,627 2,527 

BARZANTI LAURA 27/08/1987 2,400 0,000 0,000 0,100 2,500 

CABIDDU MARIANO 04/03/1988 3,800 0,000 0,000 0,829 4,629 

CABONI ANNA 28/07/1981 4,800 0,000 0,220 0,530 5,550 

CABRAS PAOLA 17/07/1989 3,100 0,000 0,280 0,693 4,073 

CAMPUS RAFFAELLA 19/09/1981 3,000 0,000 0,060 0,754 3,814 

CASTAGNA FLORIANA 13/05/1983 1,800 0,000 0,420 0,350 2,570 

COGONI ELISA 18/01/1988 3,300 0,000 0,080 0,722 4,102 

CONGERA PAOLA 11/07/1987 1,875 0,000 0,190 0,483 2,548 

DE PISAPIA FEDERICA 26/09/1986 3,075 0,000 0,420 0,393 3,888 
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ESPA LORENZO 27/02/1979 2,400 0,000 0,000 0,477 2,877 

FENU MARIA ANTONIETTA 26/03/1988 1,800 0,000 0,200 0,222 2,222 

FENU SARA 03/02/1982 3,900 0,600 0,000 0,383 4,883 

FERRAI ROSA 28/09/1988 2,400 0,000 0,140 0,171 2,711 

FLORE GIACOMO ANGELO 24/07/1987 2,900 0,000 0,040 0,757 3,697 

LOI FRANCESCO 05/09/1964 0,000 2,000 0,450 4,000 6,450 

LOI ROMINA 16/08/1972 5,706 0,000 0,040 2,063 7,809 

MAMELI IRENE 06/01/1989 2,400 0,000 0,290 0,083 2,773 

MAMELI MARIA SABRINA 20/04/1987 1,800 0,000 0,050 0,483 2,333 

MELIS FEDERICO 20/01/1989 1,800 0,000 0,000 0,273 2,073 

MELIS MIKAL 03/08/1986 2,250 0,000 0,000 1,417 3,667 

MELIS SARA 29/12/1987 3,000 0,000 0,100 0,509 3,609 

MESSINA MARIA RITA 13/03/1984 1,800 0,000 0,340 0,788 2,928 

MOLEDDA VALENTINA 07/07/1989 3,000 0,000 0,040 0,635 3,675 

MURA BARBARA 29/09/1978 2,400 0,000 0,000 0,160 2,560 

MURGIA ROBERTA 07/02/1983 3,000 0,000 0,000 1,383 4,383 

NONNIS FRANCESCA 18/09/1989 3,000 0,000 0,000 0,373 3,373 

ONNIS ISABELLA 15/08/1987 2,400 0,000 0,000 0,266 2,666 

PALIMODDE ANTONELLA 20/04/1989 3,300 0,000 0,260 0,961 4,521 

PAOLACCI LUCIA 30/03/1985 2,400 0,000 1,000 1,186 4,586 

PINNA ELISA 28/01/1986 5,800 0,000 0,350 0,270 6,420 

PUGGIONI ARIANNA 04/04/1991 2,400 0,000 0,000 0,957 3,357 

RUNDEDDU SAMUELE 15/10/1983 3,300 0,000 0,200 0,390 3,890 

SALI ELEONORA 24/04/1983 2,400 0,250 0,100 0,733 3,483 

SIONI PAOLO 15/06/1987 3,000 0,000 0,040 0,500 3,540 

SPADA CLAUDIA 14/12/1982 4,216 0,000 0,100 1,047 5,363 

XAXA PAOLA 29/06/1984 6,700 0,000 0,000 1,687 8,387 

 
In attuazione del D.P.R. n. 483/1997, tenuto conto della votazione complessiva riportata da 
ciascun candidato e dell’osservanza, a parità di punti, delle preferenze previste dal D.P.R.            
n. 487/1994, è, pertanto, formulata la seguente graduatoria finale di merito: 
 

Pos. Nominativo Data nascita Totale 

1 XAXA PAOLA 29/06/1984 8,387 

2 LOI ROMINA 16/08/1972 7,809 

3 LOI FRANCESCO 05/09/1964 6,450 

4 PINNA ELISA 28/01/1986 6,420 

5 CABONI ANNA 28/07/1981 5,550 

6 SPADA CLAUDIA 14/12/1982 5,363 

7 FENU SARA 03/02/1982 4,883 

8 CABIDDU MARIANO 04/03/1988 4,629 

9 PAOLACCI LUCIA 30/03/1985 4,586 

10 PALIMODDE ANTONELLA 20/04/1989 4,521 

11 MURGIA ROBERTA 07/02/1983 4,383 

12 COGONI ELISA 18/01/1988 4,102 

13 CABRAS PAOLA 17/07/1989 4,073 

14 RUNDEDDU SAMUELE 15/10/1983 3,890 

15 DE PISAPIA FEDERICA 26/09/1986 3,888 

16 CAMPUS RAFFAELLA 19/09/1981 3,814 

17 FLORE GIACOMO ANGELO 24/07/1987 3,697 

18 MOLEDDA VALENTINA 07/07/1989 3,675 
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19 MELIS MIKAL 03/08/1986 3,667 

20 MELIS SARA 29/12/1987 3,609 

21 SIONI PAOLO 15/06/1987 3,540 

22 SALI ELEONORA 24/04/1983 3,483 

23 NONNIS FRANCESCA 18/09/1989 3,373 

24 PUGGIONI ARIANNA 04/04/1991 3,357 

25 MESSINA MARIA RITA 13/03/1984 2,928 

26 ESPA LORENZO 27/02/1979 2,877 

27 MAMELI IRENE 06/01/1989 2,773 

28 FERRAI ROSA 28/09/1988 2,711 

29 ONNIS ISABELLA 15/08/1987 2,666 

30 CASTAGNA FLORIANA 13/05/1983 2,570 

31 MURA BARBARA 29/09/1978 2,560 

32 CONGERA PAOLA 11/07/1987 2,548 

33 BANDINU ANTONIETTA 21/06/1989 2,527 

34 BARZANTI LAURA 27/08/1987 2,500 

35 MAMELI MARIA SABRINA 20/04/1987 2,333 

36 FENU MARIA ANTONIETTA 26/03/1988 2,222 

37 MELIS FEDERICO 20/01/1989 2,073 

 
I lavori si chiudono alle ore 16,00. 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
Il Responsabile del procedimento designato dalla Direzione Aziendale:  
 
Dott. Andrea Madeddu 
 
 
 
 
 
L’Esperto designato dalla Direzione Aziendale: 
 
Dott. Antonello Casu 
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